

ราคากลาง

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบส่งน้ำฝายชะมวง

ตำบลคูหาใต้ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสงขลา

โครงการชลประทานสงขลา สำนักชลประทานที่ 16 อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	ช่อง 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
กิจกรรมรายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมอาคารอัดน้ำและอาคารปลายคลอง									
1.1	คอนกรีตโครงสร้าง	4.5	546.10	ลบ.ม.	9,581.76	5,232,599.13	1.2219	11,707.95	6,393,711.49
1.2	เหล็กเสริมคอนกรีต	4.4	29,464.48	กก.	28.57	841,800.19	1.2219	34.90	1,028,310.35
1.3	คอนกรีตหยาบ	4.5	99.00	ลบ.ม.	2,397.00	237,303.00	1.2219	2,928.89	289,960.11
1.4	หินเรียงกรวดทรายรองพื้น	2.2	3.00	ลบ.ม.	2,439.45	7,318.35	1.2219	2,980.76	8,942.28
1.5	ดินขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	2.1	13,195.93	ลบ.ม.	17.50	230,928.77	1.2835	22.46	296,380.58
1.6	ดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยแรงคน	-	3,650.00	ลบ.ม.	150.00	547,500.00	1.2835	192.52	702,698.00
1.7	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	1,805.00	ลบ.ม.	496.00	895,280.00	1.2835	636.61	1,149,081.05
1.8	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2.1	18,582.30	ลบ.ม.	231.89	4,309,049.54	1.2835	297.63	5,530,649.94
1.9	งานดินลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2.1	2,512.50	ลบ.ม.	336.50	845,456.25	1.2835	431.89	1,085,123.62
กิจกรรมท่อลอดถนน กม.1+160									
2.1	งานท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	-	18.00	ท่อน	1,080.23	19,444.14	1.2219	1,319.93	23,758.74
2.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.5	2.38	ลบ.ม.	9,581.76	22,804.58	1.2219	11,707.95	27,864.92
2.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	4.4	178.50	กก.	28.57	5,099.74	1.2219	34.90	6,229.65
2.4	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	4.5	0.13	ลบ.ม.	2,397.00	311.61	1.2219	2,928.89	380.75
2.5	งานคอนกรีตล้นรัศมีท่อ	4.5	0.30	ลบ.ม.	2,304.04	691.21	1.2219	2,815.30	844.59
2.6	งานดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยแรงคน	-	55.00	ลบ.ม.	150.00	8,250.00	1.2835	192.52	10,588.60
กิจกรรมท่อลอดคลองส่งน้ำ กม.0+710									
3.1	งานท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	2.2	18.00	ลบ.ม.	1,080.23	19,444.14	1.2219	1,319.93	23,758.74
3.2	งานคอนกรีตล้นรัศมีท่อ	4.5	0.40	ลบ.ม.	2,304.04	921.61	1.2219	2,815.30	1,126.12
3.3	งานหินเรียง	2.2	16.00	ลบ.ม.	1,624.00	25,984.00	1.2219	1,984.36	31,749.76

4

